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7. ULUSLARARASI ARENA AQUAMASTERS YÜZME ŞAMPİYONASI
MARMARİS, 16. - 18.5.2018

Event 38 Men, 400m Freestyle 20 - 89 years
18.05.2018 - 16:39 Results
Masterlar 25m Rekorları 80 - 84 9:08.95 Nejat NAKKAŞ İSTANBUL 29.10.2007
Masterlar 25m Rekorları 75 - 79 8:12.18 Ersin SÜEREN Marmaris/MUĞLA 23.05.2014
Masterlar 25m Rekorları 70 - 74 6:20.59 Tuncay ŞENYÜZ Marmaris/MUĞLA 19.05.2016
Masterlar 25m Rekorları 65 - 69 6:10.32 Tuncay ŞENYÜZ BURSA 19.02.2011
Masterlar 25m Rekorları 60 - 64 5:42.79 Ali CAMAT Marmaris/MUĞLA 19.05.2016
Masterlar 25m Rekorları 55 - 59 5:47.99 Emre TURAN İSTANBUL 21.02.2014
Masterlar 25m Rekorları 50 - 54 4:37.05 Ahmet NAKKAŞ Marmaris/MUĞLA 23.05.2014
Masterlar 25m Rekorları 45 - 49 4:51.82 Alper ÖRNEKAL Marmaris/MUĞLA 19.05.2016
Masterlar 25m Rekorları 40 - 44 4:51.75 Dursun SARU TUR MARMARİS 16.05.2018
Masterlar 25m Rekorları 35 - 39 4:39.01 Korcan DEMİRCİOĞLU Marmaris/MUĞLA 30.05.2010
Masterlar 25m Rekorları 30 - 34 4:34.81 Denizhan DAĞDELEN TUR GAZİANTEP 12.11.2017
Masterlar 25m Rekorları 25 - 29 4:14.84 Hasan Emre MUSLUOĞLU Marmaris/MUĞLA 18.05.2017
Points: DSV Masters 16

Rank YB Time Pts

25 - 29 years

1. Cagatay INALLİ 90 Goeztepe S.K 5:39.21 374
50m: 37.44 37.44 150m: 2:01.58 42.41 250m: 3:28.31 43.61 350m: 4:57.64 45.33

100m: 1:19.17 41.73 200m: 2:44.70 43.12 300m: 4:12.31 44.00 400m: 5:39.21 41.57

2. Mert ACUN 90 Goeztepe S.K 5:43.40 360
50m: 33.49 33.49 150m: 1:52.77 41.13 250m: 3:22.76 45.68 350m: 4:57.19 47.47

100m: 1:11.64 38.15 200m: 2:37.08 44.31 300m: 4:09.72 46.96 400m: 5:43.40 46.21

3. Egehan BİLEN 92 SDC Yuezme S.K. 6:36.81 233
50m: 37.96 37.96 150m: 2:13.61 50.83 250m: 3:59.22 53.74 350m: 5:45.69 50.46

100m: 1:22.78 44.82 200m: 3:05.48 51.87 300m: 4:55.23 56.01 400m: 6:36.81 51.12

30 - 34 years

1. Yevhen SAMOİLENKO 87 Marlin Sport Club (UKR) 4:51.49 559
50m: 32.22 32.22 150m: 1:44.97 36.84 250m: 3:00.67 37.85 350m: 4:14.91 36.72

100m: 1:08.13 35.91 200m: 2:22.82 37.85 300m: 3:38.19 37.52 400m: 4:51.49 36.58

2. Yigit GUEVEN 87 Ueskuedar Su Sporlari 4:58.76 520
50m: 32.37 32.37 150m: 1:46.55 37.95 250m: 3:04.68 39.53 350m: 4:20.42 37.59

100m: 1:08.60 36.23 200m: 2:25.15 38.60 300m: 3:42.83 38.15 400m: 4:58.76 38.34

3. Can GOENENLİ 86 Izmir Yuzme Ihtisas S.K. 5:08.89 470
50m: 34.07 34.07 150m: 1:51.03 39.17 250m: 3:10.77 39.94 350m: 4:30.80 39.86

100m: 1:11.86 37.79 200m: 2:30.83 39.80 300m: 3:50.94 40.17 400m: 5:08.89 38.09

4. Burak YİGİTCANLAR 85 Ferdi 5:13.86 448
50m: 34.19 34.19 150m: 1:52.09 39.61 250m: 3:12.73 40.51 350m: 4:33.40 40.07

100m: 1:12.48 38.29 200m: 2:32.22 40.13 300m: 3:53.33 40.60 400m: 5:13.86 40.46

5. Duygun YURTERİ 84 Ferdi 5:23.37 410
50m: 36.16 36.16 150m: 1:53.69 38.50 250m: 3:14.10 40.63 350m: 4:37.45 41.84

100m: 1:15.19 39.03 200m: 2:33.47 39.78 300m: 3:55.61 41.51 400m: 5:23.37 45.92

6. Ceysun CANDAS 84 Istanbul Anadolu S.K. 5:28.19 392
50m: 36.71 36.71 150m: 1:57.40 40.72 250m: 3:21.72 42.54 350m: 4:46.39 42.53

100m: 1:16.68 39.97 200m: 2:39.18 41.78 300m: 4:03.86 42.14 400m: 5:28.19 41.80

7. Onur OEZVAROL 87 Yapi Kredi S.K. 6:46.33 206
50m: 37.43 37.43 150m: 2:12.73 48.00 250m: 3:58.67 53.50 350m: 5:47.58 52.40

100m: 1:24.73 47.30 200m: 3:05.17 52.44 300m: 4:55.18 56.51 400m: 6:46.33 58.75

35 - 39 years

1. Tolga OECAL 79 Ueskuedar Su Sporlari 4:26.39 752
YENİ TÜRKİYE REKORU

50m: 29.56 29.56 150m: 1:36.21 33.83 250m: 2:44.55 34.43 350m: 3:52.69 33.65
100m: 1:02.38 32.82 200m: 2:10.12 33.91 300m: 3:19.04 34.49 400m: 4:26.39 33.70
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7. ULUSLARARASI ARENA AQUAMASTERS YÜZME ŞAMPİYONASI
MARMARİS, 16. - 18.5.2018

Event 38, Men, 400m Freestyle, 35 - 39 years

Rank YB Time Pts

2. Aytekin MİNDAN 81 Galatasaray S.K. 4:53.37 563
50m: 32.91 32.91 150m: 1:43.77 36.33 250m: 2:59.08 37.89 350m: 4:15.53 38.22

100m: 1:07.44 34.53 200m: 2:21.19 37.42 300m: 3:37.31 38.23 400m: 4:53.37 37.84

3. Volodymyr RYBKO 79 Msc Euro-Lviv 5:07.60 489
50m: 31.74 31.74 150m: 1:46.86 38.93 250m: 3:06.28 39.99 350m: 4:26.79 40.47

100m: 1:07.93 36.19 200m: 2:26.29 39.43 300m: 3:46.32 40.04 400m: 5:07.60 40.81

4. R.Emrah KARABOGA 83 Ferdi 5:13.76 460
50m: 36.24 36.24 150m: 1:54.11 39.26 250m: 3:14.65 40.44 350m: 4:35.55 40.72

100m: 1:14.85 38.61 200m: 2:34.21 40.10 300m: 3:54.83 40.18 400m: 5:13.76 38.21

5. Celal ALTUNBAS 81 Istanbul Yuezme Ihtisas S.K. 5:18.42 440
50m: 34.56 34.56 150m: 1:53.02 40.14 250m: 3:15.83 41.86 350m: 4:39.10 41.58

100m: 1:12.88 38.32 200m: 2:33.97 40.95 300m: 3:57.52 41.69 400m: 5:18.42 39.32

6. Firat KARAATLİ 81 Goeztepe S.K 5:24.26 417
50m: 35.66 35.66 150m: 1:56.72 41.17 250m: 3:19.92 41.64 350m: 4:42.77 41.66

100m: 1:15.55 39.89 200m: 2:38.28 41.56 300m: 4:01.11 41.19 400m: 5:24.26 41.49

7. Cetin CETİNER 83 Goeztepe S.K 5:40.53 360
50m: 38.39 38.39 150m: 2:03.96 43.98 250m: 3:32.88 44.53 350m: 4:59.33 42.77

100m: 1:19.98 41.59 200m: 2:48.35 44.39 300m: 4:16.56 43.68 400m: 5:40.53 41.20

8. Engin OEZUEDURU 82 Ueskuedar Su Sporlari 5:54.94 318
50m: 36.35 36.35 150m: 1:59.26 42.60 250m: 3:32.24 48.09 350m: 5:07.24 47.79

100m: 1:16.66 40.31 200m: 2:44.15 44.89 300m: 4:19.45 47.21 400m: 5:54.94 47.70

9. Cengiz TİMUROGLU 83 Yapi Kredi S.K. 6:01.03 302
50m: 38.44 38.44 150m: 2:06.30 44.58 250m: 3:40.12 47.43 350m: 5:14.35 47.17

100m: 1:21.72 43.28 200m: 2:52.69 46.39 300m: 4:27.18 47.06 400m: 6:01.03 46.68

40 - 44 years

1. Dursun SARU 78 Bursa Olimpik Kulaclar S.K. 4:43.94 608
YENİ TÜRKİYE REKORU

50m: 32.26 32.26 150m: 1:43.34 35.78 250m: 2:55.32 36.18 350m: 4:07.83 36.05
100m: 1:07.56 35.30 200m: 2:19.14 35.80 300m: 3:31.78 36.46 400m: 4:43.94 36.11

2. Zeynel KUESMEZER 78 Kinaliada Su Sporlari S.K. 4:55.69 539
50m: 31.96 31.96 150m: 1:44.90 37.21 250m: 3:00.85 38.00 350m: 4:18.62 39.28

100m: 1:07.69 35.73 200m: 2:22.85 37.95 300m: 3:39.34 38.49 400m: 4:55.69 37.07

3. Vahdi Umut BENGİ 78 Ankara Ueniversitesi S.K. 5:11.87 459
50m: 36.67 36.67 150m: 1:58.02 40.80 250m: 3:18.50 39.54 350m: 4:35.88 39.70

100m: 1:17.22 40.55 200m: 2:38.96 40.94 300m: 3:56.18 37.68 400m: 5:11.87 35.99

4. Ahmet MEREV 74 Istanbul Yuezme Ihtisas S.K. 5:27.48 396
50m: 36.23 36.23 150m: 1:57.81 41.25 250m: 3:22.33 42.57 350m: 4:46.69 42.11

100m: 1:16.56 40.33 200m: 2:39.76 41.95 300m: 4:04.58 42.25 400m: 5:27.48 40.79

5. Erman AGİRBASLİ 77 Bursa Olimpik Kulaclar S.K. 5:35.41 369
50m: 37.60 37.60 150m: 2:02.78 43.16 250m: 3:29.18 43.07 350m: 4:55.11 42.54

100m: 1:19.62 42.02 200m: 2:46.11 43.33 300m: 4:12.57 43.39 400m: 5:35.41 40.30

6. Yalim ORAL 78 Bursa Olimpik Kulaclar S.K. 5:47.07 333
50m: 37.23 37.23 150m: 1:59.51 42.36 250m: 3:28.52 45.03 350m: 5:48.23 1:33.12

100m: 1:17.15 39.92 200m: 2:43.49 43.98 300m: 4:15.11 46.59 400m: 5:47.07

7. Hueseyin EGRİCE 75 Bursa Olimpik Kulaclar S.K. 5:48.56 329
50m: 38.37 38.37 150m: 2:04.57 44.12 250m: 3:33.60 44.42 350m: 5:05.16 45.53

100m: 1:20.45 42.08 200m: 2:49.18 44.61 300m: 4:19.63 46.03 400m: 5:48.56 43.40

8. Serhat SİNİK 75 Istanbul Anadolu S.K. 6:17.65 258
50m: 39.73 39.73 150m: 2:10.70 47.75 250m: 3:49.10 49.73 350m: 5:30.70 50.90

100m: 1:22.95 43.22 200m: 2:59.37 48.67 300m: 4:39.80 50.70 400m: 6:17.65 46.95

9. Taskin Doga ERDOGAN 77 Kinaliada Su Sporlari S.K. 6:28.15 238
50m: 39.88 39.88 150m: 2:15.84 46.87 250m: 3:53.19 50.30 350m: 5:36.92 52.04

100m: 1:28.97 49.09 200m: 3:02.89 47.05 300m: 4:44.88 51.69 400m: 6:28.15 51.23
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7. ULUSLARARASI ARENA AQUAMASTERS YÜZME ŞAMPİYONASI
MARMARİS, 16. - 18.5.2018

Event 38, Men, 400m Freestyle, 40 - 44 years

Rank YB Time Pts

10. Baris SALAR 77 Bursa Olimpik Kulaclar S.K. 6:37.43 222
50m: 43.31 43.31 150m: 2:24.11 51.56 250m: 4:07.22 51.75 350m: 5:48.83 50.85

100m: 1:32.55 49.24 200m: 3:15.47 51.36 300m: 4:57.98 50.76 400m: 6:37.43 48.60

45 - 49 years

1. Kagan OLGUNTUERK 73 TED Ankara Kolejliler S.K. 5:05.25 522
50m: 35.97 35.97 150m: 1:52.47 38.27 250m: 3:10.75 39.15 350m: 4:29.41 39.01

100m: 1:14.20 38.23 200m: 2:31.60 39.13 300m: 3:50.40 39.65 400m: 5:05.25 35.84

2. Suekrue KALANC 72 Marathon Masters S.K. 5:58.07 323
50m: 38.10 38.10 150m: 2:07.75 45.54 250m: 3:40.45 46.43 350m: 5:13.28 46.83

100m: 1:22.21 44.11 200m: 2:54.02 46.27 300m: 4:26.45 46.00 400m: 5:58.07 44.79

3. Christophe DESSAUX 69 Ankara Ueniversitesi S.K. 6:13.11 286
50m: 36.72 36.72 150m: 2:04.52 45.87 250m: 3:42.21 49.38 350m: 5:22.72 51.05

100m: 1:18.65 41.93 200m: 2:52.83 48.31 300m: 4:31.67 49.46 400m: 6:13.11 50.39

4. Cueneyt AKBAS 71 Bursa Olimpik Kulaclar S.K. 6:29.92 250
50m: 40.91 40.91 150m: 2:16.61 48.38 250m: 3:59.66 51.24 350m: 5:42.32 51.23

100m: 1:28.23 47.32 200m: 3:08.42 51.81 300m: 4:51.09 51.43 400m: 6:29.92 47.60

5. Mahmut Alper KOEKCUE 72 Antalya Gueney S.K. 7:00.99 199
50m: 43.82 43.82 150m: 2:27.21 52.14 250m: 4:12.76 53.42 350m: 6:03.48 56.54

100m: 1:35.07 51.25 200m: 3:19.34 52.13 300m: 5:06.94 54.18 400m: 7:00.99 57.51

6. Selim ULUDAG 73 Bursa Olimpik Kulaclar S.K. 7:35.75 157
50m: 50.49 50.49 150m: 2:42.85 57.13 250m: 4:37.44 57.75 350m: 6:36.84 1:02.23

100m: 1:45.72 55.23 200m: 3:39.69 56.84 300m: 5:34.61 57.17 400m: 7:35.75 58.91

50 - 54 years

1. Turgut ESEN 64 Marathon Masters S.K. 4:59.97 654
50m: 33.21 33.21 150m: 1:47.04 37.68 250m: 3:04.06 38.71 350m: 4:22.64 39.43

100m: 1:09.36 36.15 200m: 2:25.35 38.31 300m: 3:43.21 39.15 400m: 4:59.97 37.33

2. Serdar SAHİNKAYA 68 Ferdi 6:03.41 368
50m: 41.18 41.18 150m: 2:10.29 44.46 250m: 3:41.86 46.37 350m: 5:18.28 48.26

100m: 1:25.83 44.65 200m: 2:55.49 45.20 300m: 4:30.02 48.16 400m: 6:03.41 45.13

3. Fuat ERGEZEN 65 Istanbul Teknik Universitesi S 6:18.22 326
50m: 40.28 40.28 150m: 2:12.18 47.17 250m: 3:50.15 49.47 350m: 5:30.35 50.15

100m: 1:25.01 44.73 200m: 3:00.68 48.50 300m: 4:40.20 50.05 400m: 6:18.22 47.87

4. Aydin YİLDİZAY 68 Kulac Yuezme Ihtisas S.K. 6:35.43 285
50m: 43.83 43.83 150m: 2:23.35 51.08 250m: 4:06.72 51.83 350m: 5:50.00 51.32

100m: 1:32.27 48.44 200m: 3:14.89 51.54 300m: 4:58.68 51.96 400m: 6:35.43 45.43

5. Yusuf SİVRİOGLU 68 SDC Yuezme S.K. 6:42.58 270
50m: 44.41 44.41 150m: 2:25.74 51.18 250m: 4:10.57 52.80 350m: 5:55.53 52.10

100m: 1:34.56 50.15 200m: 3:17.77 52.03 300m: 5:03.43 52.86 400m: 6:42.58 47.05

6. Erkan ALTİNKİLİC 64 Istanbul Anadolu S.K. 7:00.14 238
50m: 44.46 44.46 150m: 2:26.53 51.45 250m: 4:13.35 53.77 350m: 6:06.79 57.26

100m: 1:35.08 50.62 200m: 3:19.58 53.05 300m: 5:09.53 56.18 400m: 7:00.14 53.35

7. Yueksel SARİCİCEK 67 Bogazici S.K. 7:24.47 201
50m: 44.92 44.92 150m: 2:31.07 54.45 250m: 4:30.98 1:00.97 350m: 6:28.99 58.77

100m: 1:36.62 51.70 200m: 3:30.01 58.94 300m: 5:30.22 59.24 400m: 7:24.47 55.48

8. Mehmet Fatih BAYSAL 67 Istanbul Teknik Universitesi S 7:28.47 195
50m: 46.31 46.31 150m: 2:34.76 55.60 250m: 4:31.73 59.15 350m: 6:29.87 1:00.05

100m: 1:39.16 52.85 200m: 3:32.58 57.82 300m: 5:29.82 58.09 400m: 7:28.47 58.60
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7. ULUSLARARASI ARENA AQUAMASTERS YÜZME ŞAMPİYONASI
MARMARİS, 16. - 18.5.2018

Event 38, Men, 400m Freestyle

55 - 59 years

1. Erkan TOKYUEREKLİ 60 Marmaris  Yildizlari Genclik S 5:28.62 642
YENİ TÜRKİYE REKORU

50m: 36.95 36.95 150m: 2:05.01 46.15 250m: 3:29.22 42.42 350m: 4:50.83 40.00
100m: 1:18.86 41.91 200m: 2:46.80 41.79 300m: 4:10.83 41.61 400m: 5:28.62 37.79

2. Cumhur YALDİR 61 Antalya Gueney S.K. 6:40.86 354
50m: 46.45 46.45 150m: 2:27.12 50.90 250m: 4:10.98 52.20 350m: 5:52.14 49.46

100m: 1:36.22 49.77 200m: 3:18.78 51.66 300m: 5:02.68 51.70 400m: 6:40.86 48.72

3. Tayfun BALİKCİ 62 Izmir Dokuz Eyluel Ueniversitesi 6:51.87 326
50m: 44.51 44.51 150m: 2:26.46 52.14 250m: 4:13.36 53.79 350m: 6:00.86 53.78

100m: 1:34.32 49.81 200m: 3:19.57 53.11 300m: 5:07.08 53.72 400m: 6:51.87 51.01

4. Korkut OEZTUERK 61 Han Batur S.K. 7:03.99 299
50m: 48.48 48.48 150m: 2:33.42 53.36 250m: 4:23.07 54.20 350m: 6:11.41 54.14

100m: 1:40.06 51.58 200m: 3:28.87 55.45 300m: 5:17.27 54.20 400m: 7:03.99 52.58

5. Alp OENGEL 63 Ferdi 7:22.35 263
50m: 49.34 49.34 150m: 2:36.88 54.85 250m: 4:29.06 56.25 350m: 6:25.31 58.83

100m: 1:42.03 52.69 200m: 3:32.81 55.93 300m: 5:26.48 57.42 400m: 7:22.35 57.04

6. Erguen TANRİSİNATAPAN 61 Adana Yuekselis S.K. 8:11.76 191
50m: 53.29 53.29 150m: 2:58.04 1:05.02 250m: 5:04.40 1:03.73 350m: 7:11.53 1:03.73

100m: 1:53.02 59.73 200m: 4:00.67 1:02.63 300m: 6:07.80 1:03.40 400m: 8:11.76 1:00.23

7. Uensal AKGUEL 60 Bursa Olimpik Kulaclar S.K. 8:34.31 167
50m: 53.51 53.51 150m: 3:00.21 1:05.49 250m: 5:14.39 1:06.16 350m: 7:30.58 1:07.83

100m: 1:54.72 1:01.21 200m: 4:08.23 1:08.02 300m: 6:22.75 1:08.36 400m: 8:34.31 1:03.73

60 - 64 years

1. Oemer SAMLİ 57 Marathon Masters S.K. 6:25.91 447
50m: 42.33 42.33 150m: 2:19.70 49.93 250m: 3:59.73 50.08 350m: 5:38.32 49.54

100m: 1:29.77 47.44 200m: 3:09.65 49.95 300m: 4:48.78 49.05 400m: 6:25.91 47.59

2. Kamil KOESEOGLU 58 Reyhanli Spor 6:29.61 434
50m: 40.93 40.93 150m: 2:15.60 48.47 250m: 3:56.34 52.02 350m: 5:39.98 52.03

100m: 1:27.13 46.20 200m: 3:04.32 48.72 300m: 4:47.95 51.61 400m: 6:29.61 49.63

3. Emin IGUES 56 Ferdi 8:49.50 173
50m: 51.21 51.21 150m: 3:00.15 1:07.26 250m: 5:20.95 1:09.92 350m: 7:38.94 1:08.58

100m: 1:52.89 1:01.68 200m: 4:11.03 1:10.88 300m: 6:30.36 1:09.41 400m: 8:49.50 1:10.56

4. Zeki TANATAR 56 Adana Yuekselis S.K. 8:49.72 172
50m: 47.14 47.14 150m: 2:52.60 1:07.20 250m: 5:12.59 1:11.47 350m: 7:38.24 1:13.73

100m: 1:45.40 58.26 200m: 4:01.12 1:08.52 300m: 6:24.51 1:11.92 400m: 8:49.72 1:11.48

5. Kemal KİZİLARSLAN 55 Ferdi 9:38.29 132
50m: 55.96 55.96 150m: 3:22.96 1:16.20 250m: 5:55.03 1:16.17 350m: 8:27.98 1:16.29

100m: 2:06.76 1:10.80 200m: 4:38.86 1:15.90 300m: 7:11.69 1:16.66 400m: 9:38.29 1:10.31

65 - 69 years

1. Petro HEMBA 52 Msc Euro-Lviv 5:59.06 625
50m: 39.92 39.92 150m: 2:09.20 46.09 250m: 3:40.85 46.09 350m: 5:14.16 46.88

100m: 1:23.11 43.19 200m: 2:54.76 45.56 300m: 4:27.28 46.43 400m: 5:59.06 44.90

2. Rauf Nezih ESAL 52 Istanbul Yuezme Ihtisas S.K. 7:30.79 316
50m: 49.14 49.14 150m: 2:43.30 57.25 250m: 4:41.18 58.53 350m: 6:36.77 57.46

100m: 1:46.05 56.91 200m: 3:42.65 59.35 300m: 5:39.31 58.13 400m: 7:30.79 54.02

3. Metin SAHİNKAYA 52 Ferdi 8:59.89 184
50m: 50.01 50.01 150m: 3:00.78 1:08.56 250m: 5:21.98 1:10.92 350m: 7:52.57 1:15.57

100m: 1:52.22 1:02.21 200m: 4:11.06 1:10.28 300m: 6:37.00 1:15.02 400m: 8:59.89 1:07.32
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7. ULUSLARARASI ARENA AQUAMASTERS YÜZME ŞAMPİYONASI
MARMARİS, 16. - 18.5.2018

Event 38, Men, 400m Freestyle

70 - 74 years

1. Tuncay SENYUEZ 46 Antalya Gueney S.K. 6:32.67 619
50m: 43.00 43.00 150m: 2:21.84 50.25 250m: 4:03.98 51.25 350m: 5:43.88 50.21

100m: 1:31.59 48.59 200m: 3:12.73 50.89 300m: 4:53.67 49.69 400m: 6:32.67 48.79

2. Ibrahim DEMİROEZ 48 B.B. Bodrumspor S.K. 6:41.66 579
50m: 45.04 45.04 150m: 2:27.82 51.80 250m: 4:11.51 51.57 350m: 5:54.54 51.98

100m: 1:36.02 50.98 200m: 3:19.94 52.12 300m: 5:02.56 51.05 400m: 6:41.66 47.12

3. Ali Birol YUECELEN 47 Ueskuedar Su Sporlari 9:57.84 175
50m: 1:03.49 1:03.49 150m: 3:31.51 1:15.28 250m: 6:04.89 1:17.25 350m: 8:43.74 1:18.99

100m: 2:16.23 1:12.74 200m: 4:47.64 1:16.13 300m: 7:24.75 1:19.86 400m: 9:57.84 1:14.10

4. Mahmut Alpay BALABAN 48 Istanbul Yildizlar Yuezme S.K. 10:32.68 148
50m: 1:01.06 1:01.06 150m: 3:41.70 1:23.29 250m: 6:34.59 1:25.92 350m: 9:25.82 1:25.59

100m: 2:18.41 1:17.35 200m: 5:08.67 1:26.97 300m: 8:00.23 1:25.64 400m: 10:32.68 1:06.86

75 - 79 years

1. Behcet KURTİC 42 Ueskuedar Su Sporlari 6:41.46 680
YENİ TÜRKİYE REKORU

50m: 45.24 45.24 150m: 2:27.65 51.48 250m: 4:11.23 51.44 350m: 5:54.28 51.05
100m: 1:36.17 50.93 200m: 3:19.79 52.14 300m: 5:03.23 52.00 400m: 6:41.46 47.18

80 - 84 years

1. Sami GEMİCİOGLU 38 Galatasaray S.K. 12:18.23 116
50m: 1:20.52 1:20.52 150m: 4:29.44 1:36.33 250m: 7:41.59 1:36.16 350m: 10:53.65 1:35.95

100m: 2:53.11 1:32.59 200m: 6:05.43 1:35.99 300m: 9:17.70 1:36.11 400m: 12:18.23 1:24.58


